
 
 

MANUÁL SBS-M4 

Před použitím si přečtěte návod k použití. Vždy se řiďte návodem. Návod 
uchovávejte, dokud nepřestanete výrobek používat. 
 

DŮLEŽITÉ: 
Blokovací zařízení je určeno k omezení přístupu malých dětí k zásuvkám, 
skříňkám nebo jiným předmětům. Zařízení v žádném případě nezajišťuje 
bezpečnost dítěte. Upozorňujeme, že některé děti mohou být schopny ochranu odstranit. Za 
tímto účelem se doporučuje pravidelně kontrolovat stav zařízení. V situaci, kdy je dítě schopno 
ochranu odstranit, se doporučuje přestat tento typ zařízení používat. 
 

UPOZORNĚNÍ: 
Nejedná se o hračku, chraňte před dětmi. Může obsahovat malé prvky. 
 

PŘED MONTÁŽÍ:  
Zkontrolujte, zda máte všechny položky. Ujistěte se, že povrch, na který hodláte zámek nalepit, je 
čistý a zbavený jakýchkoli nečistot. V případě nečistot může být pevnost lepidla slabší. 
 

MONTÁŽ: 
Postupujte podle níže uvedených kroků a případných grafických pokynů. Určete vhodné umístění 
zámku na nábytku. Odlepte papír pokrývající lepící pásku. Pevně přitlačte ochranu v místě 
instalace a několik sekund ji držte, aby lepidlo řádně přilnulo k podkladu. Lepidlo potřebuje 24 
hodin, aby dosáhlo plné pevnosti. 
 
V balení naleznete také jeden plastový rámeček, který slouží pouze k uchycení dvou dílů pojistky, 
po přilepení se rámeček odstraní a lze použít pro aplikaci dalšího kusu pojistky. Před aplikací 
doporučujeme ověřit, že tato pojistka bude vhodná právě na váš šuplík, a to z důvodu velké 
rozmanitosti a provedení šuplíků na trhu. Zejména zkontrolujte, zda půjde pojistka umístit na 
rovný povrch a oba kusy pojistky půjdou přidělat maximálně 0,8 cm od sebe. 
 
Chcete-li zámek otevřít, přibližte magnetický klíč k místu, kde byla ochrana namontována, 
automaticky se odemkne. 
 


